Neomounts

BY NEWSTAR

NM-D775DX3BLACK

NM-D775DX3BLACK é un supporto da
scrivania con maniglia e con molla a gas
per schermi LCD/LED/TFT fino a 24" (61

cm).

SPECIFICAZIONI

Altezza

Colore

Dim. max. schermo
Dim. min. schermo
Garanzia

Gestione dei cavi
Inclinazione (gradi)
Massimo VESA
Minimo VESA
Modello VESA

Perno (gradi)
Peso massimo
Peso minimo
Profondita
Rotazione (gradi)
Schermi
Tipologia

EAN code

27-60 cm
Nero

24

17

5 anni

Si

20°

100x100 mm
75X75 mm
100x100
7575

360°

6

1

0-63 cm
360°

3

Mobilita completa
Inclinazione
Ruotare
Girare
8717371447496

SUPPORTO DA SCRIVANIA NEOMOUNTS BY

Questo braccio porta monitor Neomounts Select, modello NM-D775DX3BLACK consente di
collegare tre schermi LCD/LED/TFT su di una scrivania con la modalita di fissaggio su piano
attraverso un morsetto o vite centrale (entrambe sono incluse).

Utilizzate un braccio porta monitor per sfruttare pienamente le capacita del vostro schermo.
Il braccio & facile da regolare in altezza e profondita. E inoltre possibile inclinare lo schermo
in senso verticale, orizzontale e farlo ruotare; questo crea la posizione ergonomica di lavoro
ideale riducendo il rischio di mal di schiena e al collo. | cavi possono essere collocati sulla
parte inferiore del braccio.

Il supporto NM-D775DX3BLACK con maniglia ha tre punti di articolazione ed é adatto a
schermi fino a 24" (61 cm) con una capacita massima di trasporto di 2 a 18 kg (6 kg per ogni
schermo). Questo prodotto & adatto per schermi con fori VESA modello 75x75 o0 100x100
mm. Per una diversa (pit grande) foratura, si puo combinare con una delle nostre piastre di
adattamento VESA.

MNewstar Computer Products Europa B.V. | Wateringweg 62 | 2031 EJ Haarlem | The Netherlands | +31(0)23-5478888 | info@neomounts.com
www.neomounts.com | Chamber of Commerce 37076185 | VAT NL805154383B01 | BIC RABONL2U | IBAN ML51RABO0375403299%9



Neomounts

BY NEWSTAR

NM-D775DX3BLACK SUPPORTO DA SCRIVANIA NEOMOUNTS BY

min275~max605mm

min10~max45mm

MNewstar Computer Products Europa B.V. | Wateringweg 62 | 2031 EJ Haarlem | The Netherlands | +31(0)23-5478888 | info@neomounts.com
www.neomounts.com | Chamber of Commerce 37076185 | VAT NLB05154383B01 | BIC RABONLZU | IBAN NLE1RABO0O375403299



