

## NM-D775DX3BLACK

## SUPPORTO DA SCRIVANIA NEOMOUNTS BY

NM-D775DX3BLACK è un supporto da scrivania con maniglia e con molla a gas per schermi LCD/LED/TFT fino a 24" (61 cm).



### SPECIFICAZIONI

Altezza	27-60 cm
Colore	Nero
Dim. max. schermo	24
Dim. min. schermo	17
Garanzia	5 anni
Gestione dei cavi	Sì
Inclinazione (gradi)	20°
Massimo VESA	100x100 mm
Minimo VESA	75x75 mm
Modello VESA	100x100 75x75
Perno (gradi)	360°
Peso massimo	6
Peso minimo	1
Profondità	0-63 cm
Rotazione (gradi)	360°
Schermi	3
Tipologia	Mobilità completa Inclinazione Ruotare Girare
EAN code	8717371447496

Questo braccio porta monitor Neomounts Select, modello NM-D775DX3BLACK consente di collegare tre schermi LCD/LED/TFT su di una scrivania con la modalità di fissaggio su piano attraverso un morsetto o vite centrale (entrambe sono incluse).

Utilizzate un braccio porta monitor per sfruttare pienamente le capacità del vostro schermo. Il braccio è facile da regolare in altezza e profondità. È inoltre possibile inclinare lo schermo in senso verticale, orizzontale e farlo ruotare; questo crea la posizione ergonomica di lavoro ideale riducendo il rischio di mal di schiena e al collo. I cavi possono essere collocati sulla parte inferiore del braccio.

Il supporto NM-D775DX3BLACK con maniglia ha tre punti di articolazione ed è adatto a schermi fino a 24" (61 cm) con una capacità massima di trasporto di 2 a 18 kg (6 kg per ogni schermo). Questo prodotto è adatto per schermi con fori VESA modello 75x75 o 100x100 mm. Per una diversa (più grande) foratura, si può combinare con una delle nostre piastre di adattamento VESA.

**NM-D775DX3BLACK**

**SUPPORTO DA SCRIVANIA NEOMOUNTS BY**

